
ZARZĄDZENIE NR 65/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 20 grudnia 2013 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na 
rok 2013

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013r. poz.885, poz.938) i § 12 pkt 4 uchwały Nr 
XX/140/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 stycznia 2013r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2013 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XX/140/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 stycznia 
2013r., zarządzeniu Nr 6/2013 z dnia 11 lutego 2013r., uchwale Nr XXI/150/2013 z dnia 
22 marca 2013r., zarządzeniu Nr 15/2013 z dnia 26 marca 2013r., zarządzeniu Nr 19/2013 z dnia 
25 kwietnia 2013r., uchwale Nr XXII/153/2013 z dnia 30 kwietnia 2013r., zarządzeniu Nr 
20/2013 z dnia 30 kwietnia 2013r., zarządzeniu Nr 23/2013 z dnia 20 maja 2013r., zarządzeniu 
Nr 24/2013 z dnia 29 maja 2013r., zarządzeniu Nr 27/2013 z dnia 7 czerwca 2013r., uchwale Nr 
XXIV/165/2013 z dnia 24 czerwca 2013r., zarządzeniu Nr 29/2013 z dnia 24 czerwca 2013r., 
zarządzeniu Nr 31/2013 z dnia 28 czerwca 2013r., zarządzeniu Nr 34/2013 z dnia 4 lipca 2013r., 
zarządzeniu Nr 35/2013 z dnia 15 lipca 2013r., zarządzeniu Nr 38/2013 z dnia 9 sierpnia 2013r., 
zarządzeniu Nr 40/2013 z dnia 2 września 2013r., uchwale Nr XXV/168/2013 z dnia 6 września 
2013r., zarządzeniu Nr 42/2013 z dnia 16 września 2013r., uchwale Nr XXVI/170/2013 z dnia 
27 września 2013r., zarządzeniu Nr 46/2013 z dnia 30 września 2013r., zarządzeniu Nr 50/2013 
z dnia 18 października 2013r., zarządzeniu Nr 51/2013 z dnia 5 listopada 2013r., uchwale Nr 
XXVII/182/2013 z dnia 27 listopada 2013r., zarządzeniu Nr 59/2013 z dnia 3 grudnia 2013r., 
uchwale Nr XXVIII/188/2013 z dnia 11 grudnia 2013r., zarządzeniu Nr 62/2013 z dnia 
11 grudnia 2013r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski na rok 2013: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 29.948.382,43 zł na kwotę 29.950.343,43 zł, 

z tego: 
1) Dochody bieżące w wysokości 29.133.883,43 zł, 
2) Dochody majątkowe w wysokości 816.460,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 31.544.312,43 zł na kwotę 31.546.273,43 zł, 

z tego: 
1) Wydatki bieżące w wysokości 28.434.075,43 zł, 
2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.112.198,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

Id: ZARVP-EFBFM-BMNAF-MEBLH-LIQUJ. Podpisany Strona 1



„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 6.654.580,43 zł na kwotę 
6.656.541,43 zł, zgodnie z załącznikami Nr 5a i 5b”.
§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: ZARVP-EFBFM-BMNAF-MEBLH-LIQUJ. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
Zarządzenie Nr 65/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 20 grudnia 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 961,007 086 989,00 7 088 950,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 961,00 1 961,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 1 961,00 1 961,00

29 948 382,43 29 950 343,431 961,00Razem:

Id: ZARVP-EFBFM-BMNAF-MEBLH-LIQUJ. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Zarządzenie Nr 65/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 20 grudnia 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 961,008 165 704,00 8 167 665,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 961,00 1 961,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 961,00 1 961,00

31 544 312,43 31 546 273,431 961,00Razem:

Id: ZARVP-EFBFM-BMNAF-MEBLH-LIQUJ. Podpisany Strona 1



U z a s a d n i e n i e

Dochody

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85278 Usuwanie skutkówklęsk żywiołowych

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 1.961,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.104.2013 z dnia 19 grudnia 2013r. z przeznaczeniem na wypłatę

zasiłków celowych (do 6 tys.zł) dla rodzin i osób z gmin poszkodowanych w wyniku

orkanu Ksawery, który miał miejsce w dniach 6-7 grudnia 2013 roku na terenie

województwa kujawsko – pomorskiego.

Wydatki

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85278 Usuwanie skutkówklęsk żywiołowych

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 1.961,00 zł

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych (do 6 tys.zł) dla rodzin i osób

poszkodowanych w wyniku orkanu Ksawery, który miał miejsce w dniach 6-7 grudnia

2013 roku.

Id: ZARVP-EFBFM-BMNAF-MEBLH-LIQUJ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5a - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013r.
Zarządzenie Nr 65/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 20 grudnia 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 709 535,430,00709 535,43

01095 Pozostała działalność 709 535,430,00709 535,43

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
709 535,430,00709 535,43

750 Administracja publiczna 114 793,000,00114 793,00

75011 Urzędy wojewódzkie 114 793,000,00114 793,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
114 793,000,00114 793,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 1 750,000,001 750,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 750,000,001 750,00

852 Pomoc społeczna 5 830 463,001 961,005 828 502,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 570 000,000,005 570 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 570 000,000,005 570 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
17 108,000,0017 108,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
17 108,000,0017 108,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 600,000,003 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 600,000,003 600,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 961,001 961,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 961,001 961,000,00

85295 Pozostała działalność 237 794,000,00237 794,00

Id: ZARVP-EFBFM-BMNAF-MEBLH-LIQUJ. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
237 794,000,00237 794,00

6 656 541,436 654 580,43 1 961,00Razem:

Id: ZARVP-EFBFM-BMNAF-MEBLH-LIQUJ. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5b - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013r.
Zarządzenie Nr 65/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 20 grudnia 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 709 535,430,00709 535,43

01095 Pozostała działalność 709 535,430,00709 535,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 623,400,001 623,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 212,680,00212,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 300,000,0010 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 342,840,001 342,84

4300 Zakup usług pozostałych 432,700,00432,70

4430 Różne opłaty i składki 695 623,810,00695 623,81

750 Administracja publiczna 114 793,000,00114 793,00

75011 Urzędy wojewódzkie 114 793,000,00114 793,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 178,000,0082 178,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,000,008 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 793,000,0016 793,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,000,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,000,002 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,000,001 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 822,000,002 822,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 1 750,000,001 750,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 074,000,001 074,00

4300 Zakup usług pozostałych 676,000,00676,00

852 Pomoc społeczna 5 830 463,001 961,005 828 502,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 570 000,000,005 570 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 690,000,00690,00

3110 Świadczenia społeczne 5 407 767,000,005 407 767,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 508,000,00110 508,00

Id: ZARVP-EFBFM-BMNAF-MEBLH-LIQUJ. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 126,000,008 126,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 960,000,0021 960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 110,000,003 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 460,000,002 460,00

4260 Zakup energii 1 120,000,001 120,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 558,000,005 558,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 194,000,00194,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 207,000,001 207,00

4410 Podróże służbowe krajowe 209,000,00209,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 836,000,004 836,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 596,000,00596,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 659,000,001 659,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
17 108,000,0017 108,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 108,000,0017 108,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 600,000,003 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,000,003 600,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 961,001 961,000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 961,001 961,000,00

85295 Pozostała działalność 237 794,000,00237 794,00

3110 Świadczenia społeczne 230 900,000,00230 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 305,000,002 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 589,000,004 589,00

6 654 580,43 1 961,00 6 656 541,43Razem:

Id: ZARVP-EFBFM-BMNAF-MEBLH-LIQUJ. Podpisany Strona 2




